pREFETTURA Do MUNIcÍplo nB ¡uxnnÍ

DECRETO N".30.971. DE 1O DE FEVEREIRO DE2022,

LUIZ FERNANDo ARANTEs MACHADo, pREFEITo oo vtnqlclplo DE JUNDIAI,

ESTADo DE s.Â.o pAULo, No uso DE suAS ernrnutÇÕns LEcAIS
ESIEcIALMENTE As euE rus sÄo coNFERIDAS PELA LEI N" 96q7, DE 13 DE

DEZEMBRO DE21?I,ART.4o, $ 3o.

coNsIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA oB cRÉolro ADICIoNAL SUpLEMENTAR PoR

supBnÁvrr FTNANcEIRo pARA ATENDER DEspESA coM A ttr¡pt ¡NreÇÄo DE ILUMTN¡çÃo
ptJst,tc¡ NA pISTA DE cAMINHADA DA AV. DR, MANoEL TLDEFoNSo ARCHER DE cASTILHo,
pAReuE DAREPRESA, EM suBsrlTutÇÃo n sc 769.124. pRocESSo 12.048-9/2021

REF. sollcrrAÇÅo zsa . UNTDADE Dn cnstÄo DE INFRAEsT. E sERVIÇos púel-tcos

PEDIDo REQUISIÇÃo 774,288 REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART. 1" - FrcA ABERTo No oRÇAMENTo Do ruuxrcÍpro, utu cnÉono ADIcIoNAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 5t2.109,43 (QUTNHENTOS E DOZE MrL CENTO E NOVE REAIS E

eUARENTA E rnÊs c¡urevos) NA(s) ooreÇÃo(Õ¡s):

10.01.15.452.0186.1515 expeNsÃo DAREDE E poNTos DE TLUMINAcÃo púsl-Ic¿
4.4,90.5r.00 oBRAS r rNstelecÖrs

5 70 I FIjNDO MI.INICIPAL DE U.UIr¡TN¡CÄO PUBLICA/CIP ILC9 88 I 1 4

R$ 512.t09,43

TOTAL....R$ 512,109,43

ART. 2o - A coBERTURA Do cruíprro DE eup TRATA o ART. 1" FAR-sE-,{ coM o(s)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1", INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320164 ...

ART. 3" - ESTE DECRETo ENTRA EM VIGoR NADATA DE SUA PUBLICEçÃO.

Página I de 2

ffi Do MuNrcÍpro oB ¡uNonÍ

LU\Z

GESTOR DA E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA I.JNIDADE DE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNIcrpro DE JUNDTAT, Ao(s) DEz orlls¡ oo vrÊs FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

DOIS.
L,

MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA IJNIDADE DA CASA CIVL

3

Pigina2 de2